Barbus, sive Barbo, { ἄρα. GALL. Poisson appelé Barbeau. ANGL. A barbill, siche. } Piscis mugilis speciei, etiam barbatus, cujus rostrum longius, caudæ pinna rubescit: ovis vis purgatrix ad τριγυραετην usque. Aufonius:

Liverius laxos exercebat barbe natatus.

Vide Mullus.

Barbustinus, homo qui habet barbam plenam proxiinis. Lege prurigi-

nis, vel potius, porriginis, hoc est, fursurum. Gloss. Græcol. πύργος, fursures, & πύργος, ἢ ἐν τῇ κίφῳ δὲ πύργος. Porrigium.

Barca, est navigii genus, scapha quæ onerariis subferuit. Gallis est barque, Italis & Hispanis barca, Belgis barcke, vel berche. ||

Barcæ, βάρκη, una est ex quinque Libyæ Cyrenaicæ urbibus, quæ Pentapolim efficiunt, ita primùm dicta à Barcæ regina: postea Ptolemæis appellata, ut testantur Strab. lib. ult. & Plin. lib. 5. c. 5.

Barcæ, βάρκη, regionis hujus incolæ. Virg. 4. Æneid.

Hinc deserta siti regio, lateque furentes Barcæ.

§ Est item Barcæ promontorium in occidua Africa parte, Oceano imminens: cujus meminit Plin. lib. 5. cap. 1.

Barcanda, concha ærea. Ænea concha.

Barcænis, sylvæ est Germaniæ, Suevos à Chetuscis dividens. Volaterranus credit eam esse, quæ hodie sylvæ nigra vocatur, non procul ab agro Badensi. { GERM. Der Schwamwald. }

Barcha, cognomen fuit nobilissimæ apud Carthagenenses familiæ, ex qua fuerunt Annibal & pater ejus Amilcar. § Inde Barchina factio est, quæ Barcharum potentia favebat, & eorum in gerendo bello auctoritatem sequebatur. Frequens eorum mentio est apud Livium lib. 2. bell. Pun.

Barcino, βάρκινον Ptolemæo, urbs est apud Hispanos, totius tractus Tarracensis celeberrima, quæ vulgò Barcelona dicitur. Aufonius ad Paul. num.

Tarraco, & ostrifero superaddita Barcino ponto.

Bardaius Judex. Juvenal. sat. 16. || Item Gallus militaris.

Bardariotæ, milites stationarii cum baculis ante januam custodientes, præcuntes Imperatorem equitantem turbam submoventes, quibus præerat Primicerius, Primivirgeus vestibus ruffis indutus. Lex. gr. b. ||

Barderate, urbs est Galliæ Togatæ ad Apenninum. Author Plin. lib. 3. cap. 5.

Bardēsānēs, βάρδσαίνης, nomen proprium historici Babylonii, qui in duo dogmata Indos gymnosophistas dividit, quorum alterum appellat Brachmanas, alterum Samaneos: qui tantæ continentia sunt, ut vel pomis arborum juxta Gangem fluvium, vel publico oryzae & farinae alantur cibo: & quum Rex ad eos venerit, adorare illos solitus sit. Hic doctrinam rerum cœlestium, omnium Chaldæorum excellentissimus fuit, cujus mentionem facit Euseb. lib. 6. Preparat. Evang.

Bardesene, Mesopotamiæ Præful, Syrorum lingua doctissimus, & vehementis dialecticus, adversus Marcionem patria lingua scripsit: sed & Græcè ad Antoninum, sub quo fuit, librum de Fato, aliaque complura, ut ait Euseb. lib. 4.

Bardines, βάρδίνης, fluvius juxta Damascum. Steph.

Bardocucullus, genus vestis omni tempore commodæ, cum qua etiam cubare soliti erant imbrum tempore in castris milites, & in agris rustici. Martialis Epigr. 128. lib. 14.

Gallia Santonico vestit te bardocucullo,

Cercopithecorum penula nuper erat.

§ Sunt qui dicant Bardocucillum esse tegmen capitis villosum, cujus usus translatus sit à populis Galliæ, qui dicuntur Bardi. Manteau, cappe de Bearn. Bardiacus autem genus vestis quod cucillum non habet. Martialis lib. 4. Lassus bardiaci os quod evocat. Versus est Phaleucius.

Barduli, sunt Cantabrorum in Hispania populi, qui & Turguli & Turpari dicuntur. Plin. lib. 4. cap. 22.

Bardus, Stultus, stupidus, hebes, tardus. { נבאל, בדר bāhar. βάρδ. GALL. Morne, lourdaut, estourdy. ITAL. Stolto, pazzo, grosso. GERM. Ein Narr, ein Dölpell, unverständiget. HISP. Grossero, bono, que poco sabe. ANGL. Foolish, stultish, dull and slow. } Cic. pro Cæciliis Nimis audacem, nimisque bardum. Idem de Fato. Stupidum esse Socratem dixit, & barbarum, quod jugula concava non haberet. Bardi etiam apud Gallos vates erant, aut Philosophi, qui virorum fortium laudes decantabant: de quibus Lucanus,

Plurimi securi fudistis carmina Bardi.

|| Bardiacus, ad bardos pertinens. Mart. lib. 4. epigr. 4.

Lassi bardiaci os quod evocat.

Et Juvenal. Sat. 9.

Bardiacus judex datur hac punire volenti.

Barducium, hastile, jaculum, securicula levis. Cerd. Rigalt. ||

Barea, oppidum est Hispaniæ citerioris, Beticæ tamen adscriptum, ut scribit Plin. lib. 3. cap. 3.

Barene, βάρην, urbs Mediæ, vicina Ecbatanis. Steph.

Baretium, βάρηιον, regio ad mare Adriaticum. Idem.

Bargasa, urbs Cariæ, à Bargaso filio Barges & Herculis, quem Lamus Omphales, & Herculis filius persecutus est. Steph. Vide Cyarda.

Bargeni, populi sunt Africae, ex Troglodytis, ut scribit Plin. lib. 6. c. 29. in descriptione sinus Maris rubri, Troglodytici, & Æthiopici.

Bargus, Thraciæ fluvius est in Hebrum cadens. Plin. lib. 4. c. 1. Flumina in Hebrum cadentia, Bargus, Suemus: unde Bargusii.

Bargylla, orum, βάργυλλα, Steph. Oppidum est Cariæ, ita appellatum à Bargyllo Bellerophonis comite, qui ex Pegasi ictu interiit. § Unde Bargyllitici campi, quorum meminit Plin. lib. 5. cap. 29.

Bargylus, mons Syriæ, in confinio Phœnicis, cujus meminit Plin. lib. 5. cap. 29.

Bariades, βαριάδης, Indorum rex, bellum adversus Dionysium gessit: meminit Steph. in civitate ηἰρενα.

Baris, βάρης, apud Ægyptios dicebatur cymba, qua cadavera vehebant ad sepulturam. Propert. lib. 3.